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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Dolný Kubín, 6. - 8.12.2024

disciplína 32 žiaci, 800m voľný spôsob žiaci B
08.12.2024 - 11:18 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 9:19.20 Antalík Matej PKNZ Dolný Kubín 27.11.2016
Rekord SR 11.roč. 9:24.03 Janovjak Nicolas ORCAB Nové Zámky 09.12.2018

bodovanie: FINA 2023

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

žiaci B 12.roční

1. Mičo Tomáš 2012 PK Martin 9:55.83 412
50m: 33.05 33.05 250m: 3:02.25 37.86 450m: 5:34.01 37.83 650m: 8:06.04 37.72

100m: 1:09.80 36.75 300m: 3:40.09 37.84 500m: 6:11.98 37.97 700m: 8:44.04 38.00
150m: 1:46.81 37.01 350m: 4:18.35 38.26 550m: 6:50.49 38.51 750m: 9:21.09 37.05
200m: 2:24.39 37.58 400m: 4:56.18 37.83 600m: 7:28.32 37.83 800m: 9:55.83 34.74

2. Filipovič Šimon 2012 STU Trnava 10:23.66 359 + 27.83
50m: 32.48 32.48 250m: 3:06.21 38.87 450m: 5:45.50 40.12 650m: 8:26.87 41.15

100m: 1:09.64 37.16 300m: 3:45.95 39.74 500m: 6:26.21 40.71 700m: 9:06.77 39.90
150m: 1:48.04 38.40 350m: 4:26.11 40.16 550m: 7:05.37 39.16 750m: 9:46.55 39.78
200m: 2:27.34 39.30 400m: 5:05.38 39.27 600m: 7:45.72 40.35 800m: 10:23.66 37.11

3. Sedlák Filip 2012 KP Aquacity Poprad 10:34.88 340 + 39.05
50m: 34.26 34.26 250m: 3:12.04 39.98 450m: 5:55.57 41.10 650m: 8:36.35 40.48

100m: 1:12.81 38.55 300m: 3:52.50 40.46 500m: 6:36.04 40.47 700m: 9:17.06 40.71
150m: 1:51.99 39.18 350m: 4:33.38 40.88 550m: 7:16.17 40.13 750m: 9:57.70 40.64
200m: 2:32.06 40.07 400m: 5:14.47 41.09 600m: 7:55.87 39.70 800m: 10:34.88 37.18

4. Vrobel Michael 2012 MPK Tvrdošín 10:37.90 335 + 42.07
50m: 34.28 34.28 250m: 3:15.56 40.55 450m: 5:58.85 40.90 650m: 8:40.89 40.72

100m: 1:13.77 39.49 300m: 3:56.32 40.76 500m: 6:39.42 40.57 700m: 9:21.29 40.40
150m: 1:53.99 40.22 350m: 4:37.11 40.79 550m: 7:19.78 40.36 750m: 10:00.55 39.26
200m: 2:35.01 41.02 400m: 5:17.95 40.84 600m: 8:00.17 40.39 800m: 10:37.90 37.35

5. Kochan Martin 2012 KP Aquacity Poprad 10:42.02 +0,60 329 + 46.19
50m: 35.27 35.27 250m: 3:17.17 41.01 450m: 6:00.82 41.04 650m: 8:44.04 40.73

100m: 1:14.86 39.59 300m: 3:58.15 40.98 500m: 6:41.48 40.66 700m: 9:25.09 41.05
150m: 1:55.38 40.52 350m: 4:38.91 40.76 550m: 7:22.46 40.98 750m: 10:05.20 40.11
200m: 2:36.16 40.78 400m: 5:19.78 40.87 600m: 8:03.31 40.85 800m: 10:42.02 36.82

6. Sabadoš Adam 2012 PK Humenné 10:51.12 315 + 55.29
50m: 36.34 36.34 250m: 3:21.66 41.85 450m: 6:08.87 41.83 650m: 8:52.08 40.48

100m: 1:16.76 40.42 300m: 4:03.33 41.67 500m: 6:50.11 41.24 700m: 9:32.66 40.58
150m: 1:58.32 41.56 350m: 4:45.59 42.26 550m: 7:30.75 40.64 750m: 10:13.17 40.51
200m: 2:39.81 41.49 400m: 5:27.04 41.45 600m: 8:11.60 40.85 800m: 10:51.12 37.95

7. Fabian Matej 2012 PK Martin 11:15.93 282 + 1:20.10
50m: 37.66 37.66 250m: 3:25.86 43.13 450m: 6:17.83 42.34 650m: 9:11.40 43.05

100m: 1:18.36 40.70 300m: 4:08.65 42.79 500m: 7:01.71 43.88 700m: 9:54.36 42.96
150m: 2:00.77 42.41 350m: 4:51.84 43.19 550m: 7:45.07 43.36 750m: 10:36.81 42.45
200m: 2:42.73 41.96 400m: 5:35.49 43.65 600m: 8:28.35 43.28 800m: 11:15.93 39.12

8. Trcka Martin 2012 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 11:17.34 +0,75 280 + 1:21.51
50m: 37.54 37.54 250m: 3:26.12 42.14 450m: 6:16.10 43.39 650m: 9:11.38 44.40

100m: 1:19.01 41.47 300m: 4:07.76 41.64 500m: 7:00.73 44.63 700m: 9:55.54 44.16
150m: 2:01.60 42.59 350m: 4:51.01 43.25 550m: 7:43.39 42.66 750m: 10:38.03 42.49
200m: 2:43.98 42.38 400m: 5:32.71 41.70 600m: 8:26.98 43.59 800m: 11:17.34 39.31

9. Dobiáš Jakub 2012 Slávia Trenčín 11:23.71 +0,71 272 + 1:27.88
50m: 35.91 35.91 250m: 3:27.55 42.53 450m: 6:22.93 45.58 650m: 9:20.71 43.84

100m: 1:19.17 43.26 300m: 4:10.90 43.35 500m: 7:06.74 43.81 700m: 10:03.46 42.75
150m: 2:01.62 42.45 350m: 4:54.68 43.78 550m: 7:52.15 45.41 750m: 10:44.38 40.92
200m: 2:45.02 43.40 400m: 5:37.35 42.67 600m: 8:36.87 44.72 800m: 11:23.71 39.33

10. Győri Rene 2012 PO KomKo Komárno 11:24.50 +0,75 271 + 1:28.67
50m: 39.04 39.04 250m: 3:32.33 43.93 450m: 6:27.39 44.28 650m: 9:20.84 42.73

100m: 1:21.90 42.86 300m: 4:15.84 43.51 500m: 7:10.20 42.81 700m: 10:04.14 43.30
150m: 2:04.94 43.04 350m: 4:59.59 43.75 550m: 7:54.03 43.83 750m: 10:46.30 42.16
200m: 2:48.40 43.46 400m: 5:43.11 43.52 600m: 8:38.11 44.08 800m: 11:24.50 38.20
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Dolný Kubín, 6. - 8.12.2024

disciplína 32, žiaci, 800m voľný spôsob, žiaci B 12.roční

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

11. Gut Matej 2012 Nereus Žilina 11:44.05 +0,49 249 + 1:48.22
50m: 38.00 38.00 250m: 3:29.78 44.90 450m: 6:30.01 45.38 650m: 9:32.53 45.45

100m: 1:19.36 41.36 300m: 4:14.67 44.89 500m: 7:16.11 46.10 700m: 10:17.71 45.18
150m: 2:02.09 42.73 350m: 4:59.74 45.07 550m: 8:01.91 45.80 750m: 11:02.21 44.50
200m: 2:44.88 42.79 400m: 5:44.63 44.89 600m: 8:47.08 45.17 800m: 11:44.05 41.84

12. Vizváry Juraj 2012 PK Záhorák Senica 12:11.73 222 + 2:15.90
50m: 40.42 40.42 250m: 3:47.90 47.26 450m: 6:55.03 47.05 650m: 9:58.18 45.31

100m: 1:26.23 45.81 300m: 4:34.60 46.70 500m: 7:41.48 46.45 700m: 10:44.14 45.96
150m: 2:12.99 46.76 350m: 5:21.07 46.47 550m: 8:27.62 46.14 750m: 11:29.76 45.62
200m: 3:00.64 47.65 400m: 6:07.98 46.91 600m: 9:12.87 45.25 800m: 12:11.73 41.97

žiaci B 11.roční

1. Kekely Richard 2013 PK TENAX Žilina 10:47.06 +0,41 321
50m: 33.55 33.55 250m: 3:13.09 40.40 450m: 5:59.54 43.01 650m: 8:47.67 41.54

100m: 1:12.64 39.09 300m: 3:53.74 40.65 500m: 6:41.86 42.32 700m: 9:28.38 40.71
150m: 1:51.89 39.25 350m: 4:35.41 41.67 550m: 7:24.71 42.85 750m: 10:08.90 40.52
200m: 2:32.69 40.80 400m: 5:16.53 41.12 600m: 8:06.13 41.42 800m: 10:47.06 38.16

2. Gavula Stanislav 2013 MPK Tvrdošín 11:00.73 302 + 13.67
50m: 37.90 37.90 250m: 3:26.02 41.75 450m: 6:13.27 41.29 650m: 8:59.76 41.69

100m: 1:20.32 42.42 300m: 4:07.96 41.94 500m: 6:54.62 41.35 700m: 9:41.21 41.45
150m: 2:02.60 42.28 350m: 4:50.02 42.06 550m: 7:36.22 41.60 750m: 10:22.03 40.82
200m: 2:44.27 41.67 400m: 5:31.98 41.96 600m: 8:18.07 41.85 800m: 11:00.73 38.70

3. Amrich Andrej 2013 MPK Tvrdošín 11:24.12 272 + 37.06
50m: 39.46 39.46 250m: 3:34.40 44.09 450m: 6:30.47 44.37 650m: 9:20.94 41.66

100m: 1:22.52 43.06 300m: 4:18.16 43.76 500m: 7:13.90 43.43 700m: 10:03.71 42.77
150m: 2:06.09 43.57 350m: 5:02.16 44.00 550m: 7:57.07 43.17 750m: 10:46.46 42.75
200m: 2:50.31 44.22 400m: 5:46.10 43.94 600m: 8:39.28 42.21 800m: 11:24.12 37.66

4. Svitek Artur 2013 PK Martin 11:39.61 254 + 52.55
50m: 38.07 38.07 250m: 3:35.34 45.60 450m: 6:34.56 45.11 650m: 9:31.54 44.55

100m: 1:20.62 42.55 300m: 4:19.81 44.47 500m: 7:18.74 44.18 700m: 10:13.63 42.09
150m: 2:05.22 44.60 350m: 5:05.41 45.60 550m: 8:02.95 44.21 750m: 10:57.00 43.37
200m: 2:49.74 44.52 400m: 5:49.45 44.04 600m: 8:46.99 44.04 800m: 11:39.61 42.61

5. Urban Adam 2013 PK Martin 11:42.14 251 + 55.08
50m: 38.41 38.41 250m: 3:35.26 45.13 450m: 6:36.76 44.50 650m: 9:34.97 44.33

100m: 1:21.14 42.73 300m: 4:20.84 45.58 500m: 7:21.68 44.92 700m: 10:19.27 44.30
150m: 2:05.20 44.06 350m: 5:06.99 46.15 550m: 8:07.18 45.50 750m: 11:03.05 43.78
200m: 2:50.13 44.93 400m: 5:52.26 45.27 600m: 8:50.64 43.46 800m: 11:42.14 39.09

6. Šiška Tobiáš 2013 Kúpele Piešťany 12:01.02 232 + 1:13.96
50m: 39.38 39.38 250m: 3:39.25 45.90 450m: 6:40.41 45.21 650m: 9:45.31 46.17

100m: 1:23.46 44.08 300m: 4:24.92 45.67 500m: 7:26.68 46.27 700m: 10:31.32 46.01
150m: 2:08.36 44.90 350m: 5:10.50 45.58 550m: 8:12.16 45.48 750m: 11:17.98 46.66
200m: 2:53.35 44.99 400m: 5:55.20 44.70 600m: 8:59.14 46.98 800m: 12:01.02 43.04

7. Kernáč Jakub 2013 PK Banská Štiavnica 12:08.52 225 + 1:21.46
50m: 41.41 41.41 250m: 3:45.57 46.18 450m: 6:52.63 47.09 650m: 9:57.95 45.98

100m: 1:26.77 45.36 300m: 4:31.78 46.21 500m: 7:39.86 47.23 700m: 10:42.63 44.68
150m: 2:12.77 46.00 350m: 5:18.76 46.98 550m: 8:25.97 46.11 750m: 11:28.27 45.64
200m: 2:59.39 46.62 400m: 6:05.54 46.78 600m: 9:11.97 46.00 800m: 12:08.52 40.25

8. Diabelko Oliver 2013 KP Aquacity Poprad 12:21.70 +0,64 213 + 1:34.64
50m: 41.31 41.31 250m: 3:48.31 47.47 450m: 6:57.03 46.88 650m: 10:06.18 47.29

100m: 1:27.47 46.16 300m: 4:35.68 47.37 500m: 7:44.15 47.12 700m: 10:52.71 46.53
150m: 2:13.71 46.24 350m: 5:23.11 47.43 550m: 8:31.31 47.16 750m: 11:39.92 47.21
200m: 3:00.84 47.13 400m: 6:10.15 47.04 600m: 9:18.89 47.58 800m: 12:21.70 41.78

9. Žembera Tobias 2013 PK Nové Zámky 13:00.10 183 + 2:13.04
50m: 42.58 42.58 250m: 4:00.41 49.47 450m: 7:19.62 50.17 650m: 10:35.94 49.75

100m: 1:33.67 51.09 300m: 4:50.86 50.45 500m: 8:08.11 48.49 700m: 11:25.29 49.35
150m: 2:20.88 47.21 350m: 5:39.77 48.91 550m: 8:57.14 49.03 750m: 12:14.30 49.01
200m: 3:10.94 50.06 400m: 6:29.45 49.68 600m: 9:46.19 49.05 800m: 13:00.10 45.80
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Dolný Kubín, 6. - 8.12.2024

disciplína 32, žiaci, 800m voľný spôsob, žiaci B 11.roční

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

10. Plešinský Miroslav 2013 MPK Dolný Kubín 13:34.01 161 + 2:46.95
50m: 46.30 46.30 250m: 4:16.66 52.90 450m: 7:43.71 49.64 650m: 11:06.94 48.88

100m: 1:37.35 51.05 300m: 5:09.75 53.09 500m: 8:35.20 51.49 700m: 11:56.76 49.82
150m: 2:30.51 53.16 350m: 6:01.33 51.58 550m: 9:27.84 52.64 750m: 12:48.09 51.33
200m: 3:23.76 53.25 400m: 6:54.07 52.74 600m: 10:18.06 50.22 800m: 13:34.01 45.92

MS Paklin Grigorii 2013 ROYAL plavecký klub 11:16.20 281
50m: 36.59 36.59 250m: 3:24.42 43.07 450m: 6:15.73 42.94 650m: 9:09.37 43.82

100m: 1:17.61 41.02 300m: 4:07.16 42.74 500m: 6:59.03 43.30 700m: 9:53.01 43.64
150m: 1:59.15 41.54 350m: 4:50.03 42.87 550m: 7:41.95 42.92 750m: 10:35.86 42.85
200m: 2:41.35 42.20 400m: 5:32.79 42.76 600m: 8:25.55 43.60 800m: 11:16.20 40.34


